
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 71 JOSE ARMANDO CELESTINO DOS 
SANTOS

M1624 - SAMUR INACIO 00:03:09 19,05 00:15:45

2 43 EVERTON BARBOSA SANTOS M1624 - REI DO MILHO 00:03:34 16,84 00:17:49

3 83 LEONARDO JANUÁRIO SILVA M1624 - REI DO MILHO 00:03:37 16,59 00:18:05

4 37 ELDER DA SILVA OLIVEIRA M3539 - SESIRUN 00:03:38 16,48 00:18:12

5 85 LORRAN LOURENÇO BADOCO M3034 - CHRONO RUN 
ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:03:39 16,41 00:18:17

6 5 ALEXANDRE LINO PEREIRA M4044 1 APCOR 00:03:44 16,10 00:18:38

7 51 FLADER APARECIDO DE SOUZA M4044 2 SPEEDY RUNNER / 
CORÉIA F.C/FOR LIFE

00:03:46 15,92 00:18:51

8 29 CLEVERSON M4044 3 XUXU ULTRA 00:03:49 15,73 00:19:04

9 100 ROLIAN RICARDO DA SILVA M4549 1 MASSAS DAIANA 00:03:53 15,45 00:19:25

10 119 WILLIAM EMERSON DOS SANTOS M4549 2 00:03:58 15,14 00:19:49

11 35 DONIZETI APARECIDO CAMARGO M5054 1 REI DO MILHO 00:04:01 14,96 00:20:03

12 113 VAGNER NORATO DE OLIVEIRA M3539 1 PERSONEW 00:04:02 14,86 00:20:11

13 87 LUCIANO GARCIA MAURA M4549 3 XUXULTRA ESTIVAL 00:04:05 14,72 00:20:23

14 112 TONY DELDUQUE M4044 4 00:04:06 14,65 00:20:29

15 56 HENDRIX RICCELL FERNANDES 
ROCHA

M4044 5 SAÚDE E VIDA 00:04:06 14,61 00:20:32

16 64 JAILSON CARMO DIAS M3034 1 00:04:07 14,55 00:20:37

17 36 EDUARDO NEGRÃO DA SILVA M4044 6 CRP 00:04:09 14,45 00:20:46

18 101 RONY SANTOS M5054 2 XUXULTRA 00:04:10 14,38 00:20:52

19 55 HELBERT BERNARDES CHAGAS M5054 3 APCOR - PASSOS 00:04:13 14,24 00:21:04

20 69 JONATA BONFIM M4044 7 XUXUULTRA 00:04:14 14,16 00:21:11

21 10 WENDERSON CAVALHO M4549 4 00:04:15 14,11 00:21:16

22 31 DARLAN RESENDE OLIVEIRA M5559 1 APCOR PASSOS 00:04:17 14,02 00:21:24

23 14 AUGUSTO FRANCISCO M2529 1 APCOR 00:04:18 13,95 00:21:30

24 94 MURILO ALVES SOARES DA SILVA M2529 2 XUXU ULTRA 00:04:18 13,93 00:21:32

25 72 JOSILEI RIBEIRO DE ABREU M5559 2 APCOR 00:04:19 13,91 00:21:34

26 81 LEANDRO FONTANA BRONZATTI M4549 5 LELUPETS 00:04:29 13,38 00:22:25

27 3 JOSE RENATO DO NASCIMENTO M3539 2 00:04:29 13,37 00:22:26

28 25 CARLOS LOPES M4549 6 APCOR 00:04:35 13,11 00:22:53

29 28 CLEOMAR ALVES DA SILVA M6099 1 POLINRRUNG 00:04:41 12,81 00:23:25

30 6 TIAGO FREITAS M4044 8 POLIRUNNER 00:04:41 12,80 00:23:26

31 86 LOURIVAL FERREIRA DE LIMA FILHO M6099 2 #NAPEGADADOMESTRE 00:04:50 12,41 00:24:11

32 8 AMAURI MARTINS DE OLIVEIRA M5559 3 OS TOP NA CORRIDA 00:04:55 12,21 00:24:34

33 92 GELSON OLIVEIRA M5054 4 LUCAS BARROS 00:04:55 12,21 00:24:34
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 42 ESTANISLAU PAULINO M4044 9 00:05:01 11,95 00:25:06

35 114 VALDETE LOURENÇO BARBOSA M6099 3 CORRA COMIGO 00:05:08 11,67 00:25:42

36 62 IVAIR VICTORINO M5559 4 SPEEDY RUNNING 00:05:11 11,56 00:25:57

37 44 JOAO BOSCO VILAR M5559 5 00:05:22 11,19 00:26:49

38 40 ERLON DAVANCO M5054 5 NA PEGADA DO MESTRE 00:05:33 10,82 00:27:44

39 17 BRAZ GOMES M5054 6 00:05:36 10,71 00:28:00

40 26 CELSO M3539 3 00:06:20 9,46 00:31:42

41 102 SÂNDALO ALVES DE OLIVEIRA M5054 7 TOP NA CORRIDA 00:06:24 9,38 00:31:59

42 48 FABRÍCIO HENRIQUE DE OLIVEIRA M1624 1 PERSONEW 00:06:29 9,26 00:32:24

43 2 ADRIANO CESAR MALTA SILVA M4549 7 POLI RUNNING 00:06:48 8,83 00:33:59

44 15 BERDU M6099 4 OS TOP NA CORRIDA 00:07:09 8,39 00:35:45

45 4 ALEXANDRE COMODARO BUENOS M6099 5 OS TOP NA CORRIDA 00:08:00 7,50 00:40:01
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 65 JAQUELINE KELLY DA SILVA F3039 - OS TOP NA CORRIDA 00:04:44 12,68 00:23:40

2 103 SANDRA APARECIDA FERREIRA 
GUERRA

F4049 - FB ENDURANCE E 
EQUIPE DO ZÉ

00:04:52 12,34 00:24:19

3 109 TAYNARA SOUZA PETRONILHO F1629 - CHRONOS RUN 00:04:54 12,24 00:24:31

4 115 VALÉRIA RODRIGUES F5059 - OS TOP NA CORRIDA 00:04:55 12,20 00:24:36

5 52 GABRIELA COUTO ROSA DE SOUZA 
ZAGUE

F4049 - RRT 00:05:03 11,87 00:25:16

6 110 THAÍS AUGUSTA DE MELO E SOUSA F4049 1 DANIEL NAVES RUN 00:05:09 11,66 00:25:44

7 84 LILIAN FONSECA F3039 1 CX 00:05:22 11,18 00:26:50

8 104 SEMAR JACINTHO DE MENDONÇA 
UCHÔA

F6099 1 00:05:31 10,88 00:27:34

9 1 KELLE CRISTINA DOS SANTOS F4049 2 00:05:31 10,88 00:27:35

10 108 TÁBATA NAVES F4049 3 NA PEGADA DO MESTRE 00:05:33 10,81 00:27:45

11 20 CAMILA DE AGUIAR FARCHI F3039 2 00:05:36 10,71 00:28:01

12 11 ANA PAULA DOS SANTOS BRONZATI F4049 4 SÓ CORRE 00:05:41 10,54 00:28:27

13 18 BRENDA PIRES DA SILVEIRA F3039 3 CHRONOS RUN 00:05:45 10,42 00:28:47

14 60 ISABELLE FERNANDA VIEIRA 
OLIVEIRA

F1629 1 00:05:49 10,32 00:29:04

15 107 FLAVIA SANTOS F3039 4 LUCAS BARROS 00:05:52 10,23 00:29:19

16 77 KARLA CAMARGO F5059 1 SPEEDY RUNNERS 00:06:05 9,85 00:30:27

17 22 CARLA DE FÁTIMA CHAVES DA 
CUNHA RUBIM

F4049 5 LUCAS BARROS 00:06:06 9,85 00:30:28

18 33 DIENE GONÇALVES F3039 5 SEM EQUIPE 00:06:06 9,83 00:30:31

19 106 SILVINHA F5059 2 00:06:14 9,63 00:31:09

20 34 DIGIANE ALVES DE QUADROS F3039 6 FB ENDURANCE 00:06:17 9,54 00:31:26

21 89 MARCELA SOARES DE SOUSA F3039 7 REI DO MILHO 00:06:17 9,54 00:31:26

22 12 ANDRÉIA HERKER LOPES CARVALHO F4049 6 NA.CORRIDA 00:06:19 9,50 00:31:35

23 19 CAMILA F3039 8 00:06:21 9,45 00:31:45

24 58 IRACI CARMO DIAS F6099 2 00:06:22 9,43 00:31:49

25 88 LUZIA MADALENA DOS SANTOS F6099 3 00:06:22 9,43 00:31:49

26 7 AMANDA DE SOUZA BATISTA F1629 2 PERSONEW 00:06:29 9,26 00:32:23

27 97 PATRÍCIA MENDES COSTA F4049 7 CRP 00:06:31 9,20 00:32:36

28 54 GISELE SANTOS F5059 3 XUXULTRA 00:06:38 9,04 00:33:12

29 9 MARIA ISABEL DO CARMO F6099 4 LUCAS BARROS 00:06:41 8,99 00:33:23

30 45 FABIANA VILAS BOAS PINI F1629 3 SÓ CORRE 00:06:58 8,61 00:34:50

31 13 APARECIDA VARGAS FRANCISCO 
MOREIRA

F5059 4 00:06:58 8,61 00:34:51

32 59 ISABELA CRISTINA MOREIRA 
ROSÁRIO

F1629 4 00:07:03 8,52 00:35:13

33 82 LEIZE CRISTINA DA SILVA MORAIS F4049 8 SEM EQUIPE 00:07:07 8,44 00:35:33
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 63 IZILDA DINIZ DOS SANTOS ANDRADE F5059 5 OSTOPNACORRIDA 00:07:29 8,02 00:37:24

35 80 LAIS COSTA DOMIGUES F3039 9 REI DO MILHO 00:07:44 7,76 00:38:40

36 38 ELIS BATISTA DOS SANTOS F3039 10 REI DO MILHO 00:07:44 7,76 00:38:41

37 21 CAMILA MARIA DA SILVA F3039 11 LUCAS BARROS 00:08:00 7,49 00:40:02
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Masculino de 16 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 48 FABRÍCIO HENRIQUE DE OLIVEIRA PERSONEW 00:06:29 9,26 00:32:24

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 14 AUGUSTO FRANCISCO APCOR 00:04:18 13,95 00:21:30

2 94 MURILO ALVES SOARES DA SILVA XUXU ULTRA 00:04:18 13,93 00:21:32

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 64 JAILSON CARMO DIAS 00:04:07 14,55 00:20:37

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 113 VAGNER NORATO DE OLIVEIRA PERSONEW 00:04:02 14,86 00:20:11

2 3 JOSE RENATO DO NASCIMENTO 00:04:29 13,37 00:22:26

3 26 CELSO 00:06:20 9,46 00:31:42

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 5 ALEXANDRE LINO PEREIRA APCOR 00:03:44 16,10 00:18:38

2 51 FLADER APARECIDO DE SOUZA SPEEDY RUNNER / CORÉIA 
F.C/FOR LIFE

00:03:46 15,92 00:18:51

3 29 CLEVERSON XUXU ULTRA 00:03:49 15,73 00:19:04

4 112 TONY DELDUQUE 00:04:06 14,65 00:20:29

5 56 HENDRIX RICCELL FERNANDES ROCHA SAÚDE E VIDA 00:04:06 14,61 00:20:32

6 36 EDUARDO NEGRÃO DA SILVA CRP 00:04:09 14,45 00:20:46

7 69 JONATA BONFIM XUXUULTRA 00:04:14 14,16 00:21:11

8 6 TIAGO FREITAS POLIRUNNER 00:04:41 12,80 00:23:26

9 42 ESTANISLAU PAULINO 00:05:01 11,95 00:25:06

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 100 ROLIAN RICARDO DA SILVA MASSAS DAIANA 00:03:53 15,45 00:19:25

2 119 WILLIAM EMERSON DOS SANTOS 00:03:58 15,14 00:19:49

3 87 LUCIANO GARCIA MAURA XUXULTRA ESTIVAL 00:04:05 14,72 00:20:23

4 10 WENDERSON CAVALHO 00:04:15 14,11 00:21:16
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Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

5 81 LEANDRO FONTANA BRONZATTI LELUPETS 00:04:29 13,38 00:22:25

6 25 CARLOS LOPES APCOR 00:04:35 13,11 00:22:53

7 2 ADRIANO CESAR MALTA SILVA POLI RUNNING 00:06:48 8,83 00:33:59

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 35 DONIZETI APARECIDO CAMARGO REI DO MILHO 00:04:01 14,96 00:20:03

2 101 RONY SANTOS XUXULTRA 00:04:10 14,38 00:20:52

3 55 HELBERT BERNARDES CHAGAS APCOR - PASSOS 00:04:13 14,24 00:21:04

4 92 GELSON OLIVEIRA LUCAS BARROS 00:04:55 12,21 00:24:34

5 40 ERLON DAVANCO NA PEGADA DO MESTRE 00:05:33 10,82 00:27:44

6 17 BRAZ GOMES 00:05:36 10,71 00:28:00

7 102 SÂNDALO ALVES DE OLIVEIRA TOP NA CORRIDA 00:06:24 9,38 00:31:59

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 31 DARLAN RESENDE OLIVEIRA APCOR PASSOS 00:04:17 14,02 00:21:24

2 72 JOSILEI RIBEIRO DE ABREU APCOR 00:04:19 13,91 00:21:34

3 8 AMAURI MARTINS DE OLIVEIRA OS TOP NA CORRIDA 00:04:55 12,21 00:24:34

4 62 IVAIR VICTORINO SPEEDY RUNNING 00:05:11 11,56 00:25:57

5 44 JOAO BOSCO VILAR 00:05:22 11,19 00:26:49

Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 28 CLEOMAR ALVES DA SILVA POLINRRUNG 00:04:41 12,81 00:23:25

2 86 LOURIVAL FERREIRA DE LIMA FILHO #NAPEGADADOMESTRE 00:04:50 12,41 00:24:11

3 114 VALDETE LOURENÇO BARBOSA CORRA COMIGO 00:05:08 11,67 00:25:42

4 15 BERDU OS TOP NA CORRIDA 00:07:09 8,39 00:35:45

5 4 ALEXANDRE COMODARO BUENOS OS TOP NA CORRIDA 00:08:00 7,50 00:40:01
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Feminino de 16 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 60 ISABELLE FERNANDA VIEIRA OLIVEIRA 00:05:49 10,32 00:29:04

2 7 AMANDA DE SOUZA BATISTA PERSONEW 00:06:29 9,26 00:32:23

3 45 FABIANA VILAS BOAS PINI SÓ CORRE 00:06:58 8,61 00:34:50

4 59 ISABELA CRISTINA MOREIRA ROSÁRIO 00:07:03 8,52 00:35:13

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 84 LILIAN FONSECA CX 00:05:22 11,18 00:26:50

2 20 CAMILA DE AGUIAR FARCHI 00:05:36 10,71 00:28:01

3 18 BRENDA PIRES DA SILVEIRA CHRONOS RUN 00:05:45 10,42 00:28:47

4 107 FLAVIA SANTOS LUCAS BARROS 00:05:52 10,23 00:29:19

5 33 DIENE GONÇALVES SEM EQUIPE 00:06:06 9,83 00:30:31

6 34 DIGIANE ALVES DE QUADROS FB ENDURANCE 00:06:17 9,54 00:31:26

7 89 MARCELA SOARES DE SOUSA REI DO MILHO 00:06:17 9,54 00:31:26

8 19 CAMILA 00:06:21 9,45 00:31:45

9 80 LAIS COSTA DOMIGUES REI DO MILHO 00:07:44 7,76 00:38:40

10 38 ELIS BATISTA DOS SANTOS REI DO MILHO 00:07:44 7,76 00:38:41

11 21 CAMILA MARIA DA SILVA LUCAS BARROS 00:08:00 7,49 00:40:02

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 110 THAÍS AUGUSTA DE MELO E SOUSA DANIEL NAVES RUN 00:05:09 11,66 00:25:44

2 1 KELLE CRISTINA DOS SANTOS 00:05:31 10,88 00:27:35

3 108 TÁBATA NAVES NA PEGADA DO MESTRE 00:05:33 10,81 00:27:45

4 11 ANA PAULA DOS SANTOS BRONZATI SÓ CORRE 00:05:41 10,54 00:28:27

5 22 CARLA DE FÁTIMA CHAVES DA CUNHA RUBIM LUCAS BARROS 00:06:06 9,85 00:30:28

6 12 ANDRÉIA HERKER LOPES CARVALHO NA.CORRIDA 00:06:19 9,50 00:31:35

7 97 PATRÍCIA MENDES COSTA CRP 00:06:31 9,20 00:32:36

8 82 LEIZE CRISTINA DA SILVA MORAIS SEM EQUIPE 00:07:07 8,44 00:35:33

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 77 KARLA CAMARGO SPEEDY RUNNERS 00:06:05 9,85 00:30:27

Página: 1Relatório emitido em 19/05/2024 as 08:53:50

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Faixa Etária - 5 KM - Feminino 

2ª CORRIDA DA SAÚDE SÃO TOMAS DE AQUINO - 2024



Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

2 106 SILVINHA 00:06:14 9,63 00:31:09

3 54 GISELE SANTOS XUXULTRA 00:06:38 9,04 00:33:12

4 13 APARECIDA VARGAS FRANCISCO MOREIRA 00:06:58 8,61 00:34:51

5 63 IZILDA DINIZ DOS SANTOS ANDRADE OSTOPNACORRIDA 00:07:29 8,02 00:37:24

Feminino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 104 SEMAR JACINTHO DE MENDONÇA UCHÔA 00:05:31 10,88 00:27:34

2 58 IRACI CARMO DIAS 00:06:22 9,43 00:31:49

3 88 LUZIA MADALENA DOS SANTOS 00:06:22 9,43 00:31:49

4 9 MARIA ISABEL DO CARMO LUCAS BARROS 00:06:41 8,99 00:33:23
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